Pouso Alegre, 23 de Outubro de 2013.

Ofício Nº 714/2013

Prezado Senhor,

Apraz-me cumprimentá-lo e encaminhar Moção de Aplauso de autoria do Vereador Mario de Pinho, chancelada pelos demais Vereadores desta Casa, pelas brilhantes palestras proferidas nos dias 15, 16 e 17 de outubro, por ocaisão do Seminário de Desenvolvimento Econômico para Micro e Pequenas Empresas.

Sem outro particular, valho-me do ensejo para expressar, em nome da Secretaria Administrativa desta Casa, renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	AGENTE LEGISLATIVO

Ilmo. Sr.

Clayton Queiróz Coutinho

Mestre e Professor do SENAC

Em mão
PAGE